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Siikajoenkuntaan kuntalaisille yleinen sydäniskurikoulutus ja 
Luohuan koululle sydäniskuri 
 
Kuntaan on hankittu sydäniskureita 3 kpl, mutta tälläkään hetkellä kaikki kuntalaiset ei tiedä sydäniskurin  
tarkoitusta tai osaa sen käyttöä. Myöskään kunnassa sijaitsevien sydäniskureiden sijoituspaikkoja ei tiedetä, 
esim. Gumeruksen koululla iltakurssien vetäjistä kaikki eivät tienneet että tiloista löytyy sydäniskuri ja osa 
vetäjistä ei osaa käyttää sydäniskuria. Siikajoen pitäisi järjestää kuntalaisille koulutusta sydäniskurien 
käytöstä. Kaikkia kuntalaisia ei saada koulutettua mutta, jos kunta/kansalaisopisto järjestäisi vapaaehtoisille 
kuntalaisille kouluilla 2h mittaisen elvytyskoulutuksen, se ei varmaan olisi suuri kustannuserä mutta 
maksaisi itsensä takaisin jo yhdellä onnistuneella elvytyksellä.  

Lääketieteellisesti tutkittu tosiasia on että jos sydäniskuri saadaan elvytystilanteessa paikalle alle 5 
minuutissa niin 50-70% elvytettävistä selviää. Jos kunnassa on elvytystaitoisia henkilöitä ja sydäniskureita, 
elvytystilanteessa on kaikki mahdollisuudet saada aikaan ”puhuva potilas” ennen kuin ambulanssi saapuu 
paikalle. Peruselvytystaito on tärkeä, tehokkaalla elvytyksellä pidetään potilaan aivoja elossa mutta  
suurella todennäköisyydellä  elvytettävän sydäntä ei saada peruselvytyksellä käyntiin ilman sydäniskuria. 

Luohualla/luohuan koululla ei ole  sydäniskuria ja näkisin äärettömän tärkeänä että pitkien välimatkojen 
kylillä kunta olisi mukana mahdollistamassa onnistuneen elvytyksen.  Luohualla on ajoittain  vilkastakin 
iltatoimintaa ja paljon ikäihmisten kokoontumisia. Kunnan olisi hyvä vakavasti tarkastella mahdollisuutta 
lisätä sydäniskureiden määrää kunnan alueella. Kansalaisopisto voisi myös vaatia kurssien vetäjiltä 
vähintään 4h hätäensiapukoulutusta jolloin elvytystaito ja sydäniskurin käyttötaito olisi ainakin yhdellä 
ihmisellä kyseisen kouluttajan kurssilla. 
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